ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

            КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА

КÖРТКЕРÖС РАЙОНЛÖН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

04 августа 2016 года  № 11/73

с.Корткерос

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования

сельского поселения «Приозерный» четвертого созыва

        Рассмотрев документы,  представленные для выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Совета муниципального образования сельского поселения

«Приозерный» четвертого созыва, выдвинутых Корткеросским местным отделением

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и руководствуясь статьей 38 Закона Республики

Коми «О выборах и  референдумах в Республике Коми»

       Территориальная избирательная комиссия Корткеросского района

постановляет:
        1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета муниципального

образования сельского поселения «Приозерный» четвертого созыва, выдвинутых

Корткеросским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

          Александрова Андрея Николаевича, 1972 года рождения, водителя-

экспедитора ИП «Александрова», депутата Совета муниципального образования

сельского поселения «Приозерный», члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

проживающего в поселке Приозерный Корткеросского района Республики Коми.

Дата и время регистрации – 04 августа 2016 года в 17 часов  18 минут;

          Александрова Вячеслава Николаевича, 1970 года рождения, руководителя ИП

«Александров В.Н», проживающего в поселке Приозерный Корткеросского района

Республики Коми. Дата и время регистрации – 04 августа 2016 года в 17 часов  20

минут;

         Богадевич Софью Николаевну, 1978 года рождения, индивидуального

предпринимателя, проживающую в поселке Приозерный Корткеросского района

Республики Коми. Дата и время регистрации – 04 августа 2016 года в 17 часов  22

минуты;

         Денисову Ирину Николаевну, 1980 года рождения, старшего инспектора

администрации муниципального образования сельского поселения «Приозерный»,

депутата Совета муниципального образования сельского поселения «Приозерный»,

проживающую в поселке Приозерный Корткеросского района Республики Коми.

Дата и время регистрации – 04 августа 2016 года в 17 часов  24 минуты;

          Михеева Леонида Васильевича, 1962 года рождения, заведующего филиалом

«Дом культуры п.Приозерный» муниципального бюджетного учреждения

«Корткеросский центр досуга и культуры», депутата Совета муниципального

образования сельского поселения «Приозерный», проживающего в деревне

Степановская Усть-Цилемского района Республики Коми. Дата и время регистрации

– 04 августа 2016 года в 17 часов  26 минут;

           Ярцеву Наталью Владимировну, 1979 года рождения, директора

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Корткеросский районный центр дополнительного образования детей»,

проживающую в поселке Приозерный Корткеросского района Республики Коми.

Дата и время регистрации – 04 августа 2016 года в 17 часов  28 минут.

        2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации

кандидатов Совета муниципального образования сельского поселения

«Приозерный» четвертого созыва.

        3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Корткеросского района сайта Избирательной комиссии

Республики Коми на официальном Интернет-портале Республики Коми.

4. Направить сведения о регистрации кандидатов в депутаты Совета

муниципального образования сельского поселения «Приозерный» четвертого созыва

в районную газету «Звезда» для опубликования.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Корткеросского района -                                                                              М.В.Михайлов

Секретарь

Территориальной

избирательной  комиссии

Корткеросского района -                                                                                Л.Е.Морозова